Vysledkova listina

Svinnsky ISCAREX kros - rozdéleno po kategoriich

Svinnsky ISCAREX kros

Chlapci 7 let a mladsi (0,06 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1

2 3
3 4
4 5
5 6
6 9
7 10
8 11
9 12
10 14
11 15
12 18
13 20
14 26
15 28

Vasina Tadeas
Styndl Onfej
Houdek Tobias
Duchacek Mikes
Hartman Tomas
Klasterecky Antonin
Pilgr Viadimir
Siegel Josef

Vacek Martin
Machacek Eda
Volesky Oskar
Kupka Filip
Klasterecky Matous
Ettler Alex

Kalous Sebastian

Dévcata 7 let a mladsi (0,06 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

-

2
7
8
13
15
17
19
20

© 0 N o o b~ W N

22

-
o

23

N
N

24

-
N

25

-
w

26

N
~

29

-
o

30

Jandejskova Eliska
Siegelova Anna
Kristejnova Sarlota
Chaloupkova Bedfiska
Dejdarova Barbora
Houdkova Emilie
Ettlerova Ema
KubeSova Johanka
Hartmanova EliSka
Lipenska Karolina
Chaloupkova Dorota
Strnadova Beata
Valkova Zuzana
Voleska Rozalie
Kupkova Sofie

Krejsova Barbora

rozdéleno po kategoriich

Roénik Team

14 Sokol Klasterec nad Orlici
14 LitomysI

14 Choceri

16 Sokol Retova

14 KB Letohrad

14 Zidlochovice

14 OB Ceska Trebova
15 Brno -Jundrov

15 Dlouha Tfebova

17 -

17 Orel Ceska Tiebova
16 -

18 Zidlochovice

18 LIBCHAVY

14 -

Ro¢nik Team

14 Atletika TJ LanSkroun

16 Moravany

15 TJ Sokol Klasterec nad Orlici
16 RUN TEAM SIROKY DUL
17 Ceska Trebova

16 Choceri

16 LIBCHAVY

17 Svinna

17 MS Dolni Dobroug

18 TJ Svitavy, z.s.

18 RUN TEAM SIROKY DUL
17 -

18 Svinna

19 Orel Ceska Trebova

18 -

15 Sokol Klasterec nad Orlici

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

6.8.2021
Vysledek Ztrata  Body
00:00:12 00:00:00 -
00:00:13 00:00:01 -
00:00:13 00:00:01 -
00:00:13 00:00:02 -
00:00:14  00:00:02 -
00:00:15 00:00:03 -
00:00:15 00:00:03 -
00:00:16 00:00:04 -
00:00:16 00:00:04 -
00:00:17 00:00:05 -
00:00:17 00:00:05 -
00:00:18 00:00:06 -
00:00:19 00:00:07 -
00:00:29 00:00:17 -
00:00:32 00:00:20 -
Vysledek Ztrata  Body
00:00:13 00:00:13 -
00:00:15 00:00:15 -
00:00:15 00:00:15 -
00:00:16 00:00:16 -
00:00:17 00:00:17 -
00:00:18 00:00:18 -
00:00:18 00:00:18 -
00:00:19 00:00:19 -
00:00:20 00:00:20 -
00:00:22 00:00:22 -
00:00:24  00:00:24 -
00:00:25 00:00:25 -
00:00:29 00:00:29 -
00:00:37 00:00:37 -
00:00:38 00:00:38 -
DNF -
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Vysledkova listina

Svinnsky ISCAREX kros - rozdéleno po kategoriich

Nejmladsi zaci | (0,2 km)
Poradi Celkové Jméno zavodnika
Majvald Adam
Svaty Jakub
Hubinka Filip
Vasina Matéj
Valek Vit
Andrs Marek

Barvinek Stépan

© N o A~ A OO DN
o o » A O DN

11 Fliedr Tomas

Styndl Onfej

Nejmladsi zakyné | (0,2 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 7 Menclova Sarka

2 9 Brychtova Kristyna
3 10 Bahnikova Vanesa
4 12 Siegelova Ema

5 13 Mala Alena

6 14 Silarova Lili

7 15 Dufkova Marie

Nejmladsi zaci Il (0,45 km)
Poradi Celkové Jméno zavodnika
Kouba Radim
Razym Matyas
Jansa Stépan

Sedlacek Jan

o N o »~N

Stépan Jakub

13 Mares$ FrantiSek

N o o b~ wN

16 Man¢al Jindfich

Nejmladsi zakyné Il (0,45 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Dejdarova Tereza

2 2 Fliedrova Adéla

3 6 Brychtova Veronika
4 9 Nechvilova Ela

5 10 AndrsSova Adéla

6 11 Valkova Vendula

7 12 Skalicka Nela

8 14 Hegerova Tereza

9 15 Adamska Katefina
10 17 Némcova Natalie

Rocnik
12
13
12
12
13
12
13
13
14

Roc¢nik
13
13
13
13
12
13
13

Ro¢nik
11
11
11
11
11
11
11

Roc¢nik
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11

Team

Atletika Zamberk

Svinna

Clupek - Némgice

Sokol Klasterec nad Orlici
Svinna

Atletika Zamberk

Atletika Zamberk

F - BIKE KLUB SADEK

Litomysl

Team

TJ Sokol Hradec Kralové
Cerekvice nad Louc¢nou
Libisany

Moravany

Spinning Eva Lanskroun

Pardubice

Team

AK ISCAREX CESKA TREBOVA
TJ Dlouha Tfebova

TJ Spartak Letohrad

Zhot

Atletika Zamberk

Atletika TJ LanSkroun

Team

AK ISCAREX CESKA TREBOVA
F - BIKE KLUB SADEK
Cerekvice nad Lou¢nou
Hefmanudv Méstec

Atletika Zamberk

Svinna

Atletika TJ LanSkroun

Atletika TJ LanSkroun

ISCAREX TEAM

TJ Jiskra Litomysl|

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

6.8.2021
Vysledek Ztrata  Body
00:01:02 00:01:02 110,74
00:01:07 00:01:07 94,79
00:01:07 00:01:07 94,48
00:01:08 00:01:08 91,72
00:01:08 00:01:08 91,72
00:01:09 00:01:09 89,57
00:01:13 00:01:13 77,61
00:01:16 00:01:16 68,40
DNF -
Vysledek Ztrata  Body
00:01:09 00:00:00 108,09
00:01:13 00:00:04 97,49
00:01:14 00:00:05 94,42
00:01:17 00:00:08 86,05
00:01:20 00:00:11 78,52
00:01:24 00:00:15 67,36
00:01:28 00:00:20 54,81
Vysledek Ztrata  Body
00:01:50 00:00:00 101,39
00:01:51 00:00:01 99,58
00:01:52 00:00:02 99,04
00:01:59 00:00:09 85,29
00:02:00 00:00:10 84,02
00:02:14 00:00:24 59,06
00:02:22 00:00:32 43,86
Vysledek Ztrata Body
00:01:48 00:01:48 104,86
00:01:50 00:01:50 99,94
00:01:53 00:01:53 95,20
00:02:03 00:02:03 76,62
00:02:04 00:02:04 74,98
00:02:10 00:02:10 64,59
00:02:10 00:02:10 63,50
00:02:14 00:02:14 57,12
00:02:14 00:02:14 56,76
00:03:13 00:03:13 3,00
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Vysledkova listina

Svinnsky ISCAREX kros - rozdéleno po kategoriich

11 18 Sejbalova Markéta

Svata Dominika

Miadsi zaci (0,9 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

-
-

Rehak Lubomir
Kristejn Jifi
Brychta Jakub
Heger Simon
Mancal Vojtéch

Razym Daniel

o o O »~ W N

Fajfr Ales
10 Rybi¢ka Dominik

© o N o a A W N

12 Duchéacek Vit

Miladsi zakyné (0,9 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 6 Koubova Elen

2 9 Lipenska Kristyna
3 11 Kvaékova Viktorie
4 13 Kynclova Sofie

5 14 Jirouskova Ema

Starsi zaci (1,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Fajfr Marek

2 2 Stransky Jakub

3 3 Hurych Adam

4 4 Chaloupek Ondfrej
Starsi zakyné (1,8 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 Petrova Stépanka
Maresova Tereza
Skalicka Nikol

Hejlova Katefina

© 0o N o o

2
3
4
5 Kristejnova Aneta

Juniofi 16-19 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 15 Vacek Michal
2 22 Akak Ondfej

3 37 Moravec Jan
4 52 Borek Viktor

11
11

Rocnik
09
09
08
08
09
08
09
09
08

Roc¢nik

09

09

08

08
09

Ro¢nik

06

07

06
07

Rocnik

07

07

07

06
07

Rocnik

04

05

02
04

Hvézda Pardubice

Svinna

Team

AK Iscarex Ceska Tiebova
Sokol Klasterec nad Orlici
Cerekvice nad Lou¢nou
Atletika TJ LanSkroun

AK Iscarex Ceska Tiebova
TJ Dlouhéa Tfebova

Zamberk

ISCAREX Junior team Ceska Trebova

Sokol Dlouha Trebova

Team

AK ISCAREX CESKA TREBOVA
TJ Svitavy, z.s.
Sokol Klasterec nad Orlici

Ceska Trebova

Team

Vencl team Usti nad Orlici
TJ Jiskra Usti nad Orlici
TJ Jiskra Usti nad Orlici
Atletika TJ LanSkroun

Team

AK Iscarex Ceska Tiebova
Atletika TJ LanSkroun
Atletika TJ LanSkroun
Iscarex Junior team

Sokol Klasterec nad Orlici

Team

Vencl Tym Usti nad Orlici
Atletika Zamberk
JM Team Letohrad

Brzdy Horni Cermna

CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

6.8.2021
00:03:52 00:03:52 3,00
DNF -
Vysledek Ztrata Body
00:03:14 00:00:00 102,75
00:03:17 00:00:04 99,59
00:03:19 00:00:05 97,66
00:03:21 00:00:07 96,13
00:03:25 00:00:11 91,86
00:03:29 00:00:15 87,48
00:03:31 00:00:17 85,75
00:03:41 00:00:27 75,67
00:03:52 00:00:38 64,58
Vysledek Ztrata Body
00:03:29 00:00:00 104,56
00:03:32 00:00:03 102,03
00:03:41 00:00:12 93,42
00:04:24 00:00:55 58,35
00:04:31 00:01:02 46,52
Vysledek Ztrata Body
00:07:11 00:00:00 100,43
00:07:11 00:00:01 100,11
00:07:13 00:00:03 99,46
00:07:46 00:00:36 83,92
Vysledek Ztrata Body
00:08:10 00:00:00 105,38
00:08:17 00:00:07 102,60
00:08:44 00:00:34 92,03
00:09:18 00:01:09 78,32
00:09:21 00:01:11 77,17
Vysledek Ztrata Body
00:23:38 00:00:00 120,33
00:24:30 00:00:53 113,67
00:26:57 00:03:19 100,00
00:30:47 00:07:09 66,00
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Vysledkova listina

Svinnsky ISCAREX kros - rozdéleno po kategoriich

Juniorky 16-19 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 13 Stranska Vendulka
2 24  Sedova Tereza

3 29  Silarova Michaela
4 44 Dvorakova Ema

5 47 Janickova Patricie

Muzi A 20-39 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Hiibl Radek

2 2 Kubic¢ek Jan

3 3 Tlapak Jaroslav
4 4 Moravec Martin
5 5 Kyral Jifi

6 10 Zavesky Jan

7 18 Stransky Milan
8 20 Radimérsky Karel
9 25 Chaloupka Jan
10 32 Moravec Jakub
11 41 Simanek Jan

12 51  Zivny Marek

13 54  Streit Theodor

Slaby Jan

Muzi B 40-49 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 6 Fliedr Tomas

2 9 Fajfr FrantiSek
3 14 Kristejn Zdenék
4 16 Dusek Vladimir
5 21 Kovar Milan

6 23 Dvoiak Pavel

7 27 Vebr Michal

8 28 Vacek Jifi

9 31 Pilgr Ludék

10 33 Andrs Filip

11 34 Némec Radek
12 38 Kouba Tomas
13 50 Klasterecky Tomas
14 56 Barta Michal

Rocnik

03

03

02

04
02

Ro¢nik
88
87
87
84
91
95
83
87
90
99
82
91
93
90

Rocnik
76
72
79
79
74
75
78
77
76
81
77
80
81
76

Team

TJ Jiskra Usti nad Orlici
Vencl tym Usti nad Orlici
Vencl tym Usti nad Orlici
Iscarex junior team

Vencl tym Usti nad Orlici

Team

RunSport / Salomon Team
TJ Jiskra Litomysl|

AK Iscarex Ceska Tiebova
Vencl tym Usti nad Orlici
Vencl tym Usti nad Orlici
Orel Ceska Trebova

TJ Sokol Usti nad Orlici
AK Iscarex Ceska Tiebova
RUN TEAM SIROKY DUL
JM Team Letohrad
ISCAREX Ceska Trebova
3D Fitness Race Team
Olomouc

Tvoje Mama

Team

F - BIKE KLUB SADEK
Vencl servis Zamberk
Sokol Klasterec nad Orlici
Sokol Usti nad Orlici
Ceské Budéjovice

Ceska Trebova

DSC Gym Ceska Tiebova
Vencl tym Usti nad Orlici
OB Ceska Trebova
Helvikovice

Litomysl

Sokol Ceska Trebova

Zidlochovice

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

6.8.2021
Vysledek Ztrata  Body
00:23:12 00:00:00 110,59
00:24:52 00:01:40 97,08
00:25:27 00:02:15 92,32
00:28:28 00:05:16 100,00
00:29:10 00:05:58 61,96
Vysledek Ztrata  Body
00:19:39 00:19:39 104,92
00:20:16 00:20:16 98,87
00:20:32 00:20:32 96,22
00:20:48 00:20:48 93,55
00:20:53 00:20:53 92,67
00:22:38 00:22:38 75,33
00:24:08 00:24:08 60,42
00:24:20 00:24:20 58,50
00:24:56 00:24:56 52,57
00:26:07 00:26:07 40,77
00:27:47 00:27:47 24,30
00:30:38 00:30:38 3,00
00:31:28 00:31:28 3,00
DNF -
Vysledek Ztrata  Body
00:21:02 00:00:00 110,02
00:22:08 00:01:07 100,02
00:23:15 00:02:14 89,95
00:23:41 00:02:40 86,05
00:24:27 00:03:25 79,20
00:24:36 00:03:35 77,76
00:24:59 00:03:58 74,26
00:25:22 00:04:20 70,92
00:26:00 00:04:59 65,09
00:26:10 00:05:09 63,58
00:26:16 00:05:15 62,67
00:26:59 00:05:58 56,22
00:30:15 00:09:14 26,67
00:31:43 00:10:41 13,55
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Vysledkova listina

Svinnsky ISCAREX kros - rozdéleno po kategoriich

Muzi C 50-59 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 8 Vacek Martin

2 26 Scheuer Jan

3 35 Sedlacek Roman
4 58 Borek Petr

Kalousek Jan

Muzi D 60-69 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 11 Stransky Ales$
17 Siegel Josef
39 Rab Pavel

42 Kubista Oto

a W N

61 Gratz Ludék

Hlavacek Zdenék

Muzi E 70 let a starsSi (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 53 Bubenicek Jifi

2 59 Goldbach Vaclav
3 63  Sponar Josef

4 66 Pechacek Miroslav

Zeny A 20-34 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 7 Stranska Michaela

2 48 Sontakova Lenka

3 60 Chaloupkova Barbora
4 62 Hlavackova Pavla

Zeny B 35-44 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 12 Moravcova Klara
2 19 Jirouskova Jana

3 36 Fabova Sylva

4 40 Barvinkova Romana
5 43 Mannlova Jana

Zeny C 45-54 let (5,4 km)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 45 Kratka Anna
2 46 Pavelcova Romana
3 55  8Sedova Jana

Rocnik

69

66

64

70
71

Roénik
60
58
52
53
58
54

Rocnik

51

50

47
48

Rocnik

97

91

87
92

Rocnik

83

79

79

79
80

Rocnik

69

72
73

Team

AK Iscarex Ceska Tiebova
Activity LanSkroun

SBR TRI-TEAM LITOMYSL
Brzdy Horni Cermna

MalSovice

Team

AK Iscarex Ceska Tiebova
Choceri

Ceska Trebova

Ak Iscarex C.Trebova
Sokol Usti nad Orlici

SKP Rychnov nad Knéznou

Team

Skuhrov nad Bélou
SK Tynisté nad Orlici
Sokol Zamberk OB

Orel Dolni Cermna

Team

AK Iscarex Ceska Trebova
Spinning Eva Lanskroun
RUN TEAM SIROKY DUL

Usti nad Orlici

Team

Letohrad

Prestige cycling team Ceska Trebova
Spinning Eva Lanskroun

Atletika Zamberk

AK Iscarex Ceska Trebova

Team

Hvézda Pardubice
Atletika Zamberk
Sruby

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE

6.8.2021
Vysledek Ztrata Body
00:22:00 00:22:00 120,40
00:24:57 00:24:57 96,40
00:26:34 00:26:34 83,21
00:32:00 00:32:00 38,78
DNF -
Vysledek Ztrata Body
00:22:49 00:22:49 115,16
00:24:08 00:24:08 104,56
00:27:07 00:27:07 80,27
00:27:58 00:27:58 73,49
00:34:16 00:34:16 22,42
DNF -
Vysledek Ztrata Body
00:30:58 00:00:00 114,37
00:32:27 00:01:30 105,43
00:36:39 00:05:42 80,21
00:42:18 00:11:21 46,35
Vysledek Ztrata Body
00:21:48 00:00:00 143,44
00:29:14 00:07:27 89,96
00:32:29 00:10:42 66,60
00:35:01 00:13:13 48,47
Vysledek Ztrata Body
00:23:00 00:00:00 113,62
00:24:11 00:01:12 104,03
00:26:52 00:03:52 82,36
00:27:15 00:04:15 79,28
00:28:02 00:05:02 72,87
Vysledek Ztrata Body
00:28:47 00:00:00 106,64
00:28:55 00:00:08 105,74
00:31:36 00:02:50 87,62
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Vysledkova listina

Svinnsky ISCAREX kros - rozdéleno po kategoriich

Zeny D 55 let a starsi (5,4 km)

Poradi

1

2
3
4
5

Celkové Jméno zavodnika

30
49
57
64
65

Matyasova Jana
Jiraskova Eva
Peslova Iva
Kostricova Blanka

Nechvilova Miroslava

PFichozi - muzi (2,7 km)

Poradi

Celkové Jméno zavodnika

6

Pecenka Libor

Prichozi - Zeny (2,7 km)

Poradi

D g~ WN

Celkové Jméno zavodnika

N g b~ wWwN

Petrova Stépanka
MaresSova Tereza
Skalicka Nikol
Peterkova Veronika
Valkova Petra

Borkova Agata

Rocnik

65

64

63

61
60

Roc¢nik

61

Rocénik
07
07
07
84
82
02

Team

Silvita s.r.0. Usti nad Orlici
TJ Maratonstav Upice

TJ Svitavy

Ceska Trebova

Chocen

Team

KHB Radegast

Team

AK Iscarex Ceska Tiebova
Atletika TJ LanSkroun
Atletika TJ LanSkroun

TJ Svitavy

Svinna

Brzdy Horni Cermna

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

6.8.2021

Vysledek Ztrata Body
00:25:36 00:00:00 123,72
00:29:33 00:03:57 96,58
00:32:00 00:06:24 79,70
00:39:17 00:13:41 29,50
00:41:44 00:16:09 12,58
Vysledek Ztrata Body
00:18:29 00:00:00 -
Vysledek Ztrata Body
00:14:19 00:00:00 -
00:15:11 00:00:52 -
00:15:12 00:00:53 -
00:15:13 00:00:54 -
00:15:43 00:01:24 -
00:18:47 00:04:28 -

Strana: 6

S1 vysledkovy systém, ©2K15 terminovka.cz, registrovano pro ISCAREX, s.r.o. (www.iscarex.cz, +420 465 534 468)



